KOMUNIKAT KONCOWY

Starogard Gd. 11.04.2016r.

Z Mistrzostw Powiatu w mini koszykowce chtopcow szkdl podstawowych.

11.04.2016r. w Sali sportowej

ZSP Osieczna MOS zorganizowat

Mistrzostwa Powiatu w mini koszykéwce chiopcéw szkdt podstawowych.
W zawodach udziat wziety 4 szkoty : PSP 1 Starogard Gd., PSP Skorcz, PSP Sumin
i gospodarz PSP Osieczna.

WYNIKI MECZOW:

1.

5.

6.

PSP 1 Starogard Gd. — PSP Osieczna
PSP Skércz — PSP Sumin

PSP 1 Starogard Gd. — PSP Sumin
PSP Skorcz — PSP Osieczna

PSP 1 Starogard Gd. — PSP Skorcz

PSP Sumin — PSP Osieczna

KOLEJNOSC KONCOWA:

vV

msc. PSP 1 Starogard Gd.
msc. PSP Skorcz
msc. PSP Sumin

msc. PSP Osieczna

43:9

14:12

36:23

23:12

30:5

21:4

Sktad zwycieskiego zespotu: Cezary Baska, Filip Czarnecki, Jakub Hackert,
Sebastian Kaminski, Kamil Konkel, Jakub Lamek, Dominik Miecznikowski,
Mateusz Patubicki, Aleksander Skobrosz, Mitosz Toczek, Jakub Treder, Jakub
W3as opiekun Krzysztof Pigtkowski.



